
Most több 
mint 100 kedvenc, 
márkás háztartási 

terméked árát
akár 25%-al

csökkentettük.*

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 05. 29. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

* A promóció 2025. május 22-én, reggel 8 órától a készlet erejéig, illetve visszavonásig érvényes, a Tesco hipermarketekben és a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. 
A választék áruházanként eltér. Maximálisan vásárolható mennyiség 10 db/termék/fő/vásárlás.

 Friss magyar csontos 
sertéskaraj
húspultban kapható 

 1383 Ft

 989 
 Ft 

− 28 %

 Magyar tejföl
20%, 800 g, 1236 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 729 Ft

 Barilla durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1458 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1358 Ft/1 kg 

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g, 8317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7150 Ft/1 kg 

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 378 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Csirkecomb farrésszel
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 999 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5432 Ft/1 kg 

 Bon Gusta 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
443 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 729 
 Ft/kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható:
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 1539 
 Ft/kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 189 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 499 Ft

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 529 
 Ft 

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Sárgarépa 

 Őszibarack 

 Görögdinnye  Magyar paprika 

 Magyar piros 
újburgonya 

 999 Ft/kg

 539 
 Ft/kg 

− 46 %

 1499 Ft/kg

 949 
 Ft/kg 

− 36 %
 699 Ft/kg

 389 
 Ft/kg 

− 44 %

 2499 Ft/kg

 1599 
 Ft/kg 

− 36 %

 Hagymás 
kovászos hetes
220 g, 2268 Ft/1 kg 

 Magvas-szilvás papucs
95 g, 2621 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Budakeszi, Csorna, Kalocsa, Mondor, Nagyatád, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár, Tapolca.

 499 Ft/kg

 319 
 Ft/kg 

− 36 %

 999 Ft

 489 
 Ft 

− 51 %

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 1956 Ft/1 kg 

 1999 Ft/kg

 1299 
 Ft/kg 

− 35 %

 Piros szőlő 

 Sajtos, jalapenos 
dupla csiga*
88 g, 3398 Ft/1 kg 

 659 
 Ft 

 Kemencés 
rusztikus vekni
490 g, 1345 Ft/1 kg 

 299 
 Ft  249 

 Ft/db 

 499 
 Ft 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 1059 Ft

 949 
 Ft 

− 10 %

 Tesco sertés darált hús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 569 Ft

 Ryba Eredeti Treszka 
majonézes tőkehalsaláta
140 g
4064 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

 299 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Füstölt-főtt 
császárszalonna*
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

 Finonimo 
lángolt kolbász
400 g
3573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

 Master Good selyemsonka
többféle, 80/100 g
10613/8490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6863/5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1319 Ft

 Kometa 
lecsókolbász
400 g
3298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2373 Ft/1 kg 

 Hagymás 
kovászos hetes
220 g, 2268 Ft/1 kg 

 2479 Ft

 1999 
 Ft 

− 19 %

 Pelsofi sh friss afrikai  
harcsa fi lé
500 g, 3998 Ft/1 kg 

 415 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Forrón sült sertésporc*
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1469 Ft

 LE&CO füstölt-főtt 
császárszalonna
200 g
7345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
fagyasztott sajt

többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1889 
 Ft 

 2839 Ft

 Master Good Fini 
Dino dinoszaurusz 

nuggets
800 g
3549 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2361 Ft/1 kg 

 * A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Sajtos, jalapenos 
dupla csiga*
88 g, 3398 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 849 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1429 Ft



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 Délibáb zsírszegény túró
225 g, 2036 Ft/1 kg 

 Rama téglamargarin
500 g, 1312 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3349 Ft

 Hajdú Kőrös félkemény 
sajtkorong
700 g
4784 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2856 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Milli kaukázusi 
kefi r
400 g
1673 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 439 Ft

 Parmalat 
ivójoghurt
többféle, 330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
967 Ft/1 kg 

 Zott Jogobella joghurt
többféle, 150 g, 927 Ft/1 kg 

 Riska UHT tej
1,5%, 1 l 

 656 
 Ft 

 Kunsági tejföl
20%, 300 g, 
1697 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Gran Cucina 
napraforgóolajból 
készült 
UHT főzőkrém
500 g
1978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
kávéital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Farm friss 
GMO-mentes tojás
M-es méret, 10 x 53 g/cs,

1769,81 Ft/1 kg

 509 
 Ft 

 344 
 Ft 

 139 
 Ft 

 458 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4492 Ft/1 kg 

938 Ft 94 Ft/1 db



Hogyan kerültünk 
ide a Tescóba?

Mert már mindannyiunkat összegyűjthetnek!

Töltsd le a 
Clubcard 

appot!

2025. május 2-tól június 25-ig

Gyűjtsd az e-matricákat a Tesco Clubcard appban, 
és bővítsd LEGO® gyűjteményed kedvezménnyel!

Az ajánlat 2025. május 2. és 2025. június 25. között, illetve a készlet erejéig érvényes a Tesco áruházakban; a választék áruházanként eltérő lehet. További információ megtalálható a tesco.hu/lego weboldalon 
és az Általános Szerződési Feltételekben. LEGO, a LEGO logó és a Minifi gure a LEGO Group védjegyei. ©2025 The LEGO Group.

építsd 
velünk LEGO®

gyűjteményed!

Akár 53%kedvezmény 
kedvezmény 
kedvezmény 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1739 Ft

 Buitoni Piccolinis 
minipizza

többféle, 270 g
6441 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 309 Ft

 Bombi puszedli
többféle, 50 g
6180 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4980 Ft/1 kg 

 Hamé löncshús 
vagy pástétom
többféle, 105 g, 
4371 Ft/1 kg 

 849 
 Ft  Házias Ízek készétel

többféle, 400 g, 2123 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco 
„A” minőségű 
jázmin rizs
500 g, 
998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tibi nagy táblás csokoládé
többféle, 275/280 g
6178/6068 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5087/4996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Haribo Ginger Lemon 
gyömbér- és gyümölcsízű 
gumicukorka
80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or 
Classic fagylalt

többféle, 1 l 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Magnum Mini jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7997 Ft/1 l
Clubcarddal: 6664 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3199 Ft

 Ledo Quattro 
jégkrém

többféle, 1650 ml
1939 Ft/1 l
Clubcarddal: 1333 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 459 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 1229 Ft

 Univer mustár
640 g
1920 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1389 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Nesquik töltött 
miniostyák
175 g
9137 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7994 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Doritos Nacho 
kukoricachips
többféle, 100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6490 Ft/1 kg 

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 200 g, 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 699 Ft

 Kinley 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
419 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

 Cheetos chips
többféle, 
30/43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 7up 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Chio Oven Baked chips
többféle, 50 g
11980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1339 Ft

 belVita 
Jó Reggelt! 
Softy 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 
250 g
5356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 kg 

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l, 
213 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2079 Ft

 EduScho 
Classic őrölt, 
pörkölt kávé
többféle, 250 g
8316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 899 Ft

 Pepe Coff ee 
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 55 g
16345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13982 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 679 Ft

 2999 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 359 Ft

 319 
 Ft 

− 11 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Royal Hugo 
boralapú koktél
többféle, 0,75 l
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos 
sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Montázs bor
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Miller Lime 
üveges világos sör
330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6390 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
9129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4390 
 Ft 

 4990 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardí Carta 
Blanca vagy Spiced 
rum
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



 2025. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1019 Ft

 Fa dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
20380/6793 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16980/5660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1149 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 250 ml
4596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 L'Oréal Casting 
Creme Gloss 
hajfesték
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1639 Ft

 Colgate szájvíz
többféle, 500 ml
3278 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Blend-a-med Delicate 
White fogkrém
75 ml
13320 Ft/1 l
Clubcarddal: 9987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Dove 
krémtusfürdő
többféle, 450 ml
3553 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3331 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
218,63 Ft/1 db
Clubcarddal: 187,38 Ft/1 db 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 1066 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
1599 Ft/1 db, 
1777 Ft/1 l
3198 Ft/3 db, 
1184 Ft/1 l 

 1949 Ft

 1499 
 Ft 

− 23 %

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
9993 Ft/1 kg 

 2025. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Coccolino 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 
925/975 ml
1837/1743 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1188/1127 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 7190 Ft

 Ariel mosószer
többféle, 
1800/2250 ml, 
40/50 mosás
3994/3196 Ft/1 l, 
1 mosás = 180/144 Ft
Clubcarddal: 
2888/2311 Ft/1 l, 
1 mosás = 130/104 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7990 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/94 db/cs
148/85 Ft/1 db
Clubcarddal: 102/59 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 4x85 g/cs
2938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2203 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 PreVital száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
1428 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 352 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 PreVital 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
529 Ft/1 db, 
1275 Ft/1 kg
1058 Ft/3 db, 
848 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 1906 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
2859 Ft/1 db, 
953 Ft/1 kg
5718 Ft/3 db, 
635 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1176 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Whiskas 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 400 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 929 Ft

 Pedigree 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 
400 g
2323 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 1059 Ft/cs

 Friskies aszpikos válogatás 
nedves kutyaeledel
többféle, 4x85 g/cs
3115 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2056 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1719 Ft

 Julius-K9 darabos 
pástétom marhával és 
burgonyával teljes értékű 
eledel kutyáknak
800 g
2149 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1339 Ft

 Dreamies jutalomfalat 
megapack
többféle, 180 g
7439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6661 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4959 Ft

 Panzi Pet szilika 
macskaalom
többféle, 1,6 kg
3099 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2187 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6799 
 Ft/cs 

 7999 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
40x85 g/cs
2353 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2000 Ft/1 kg 



 Riska 
laktózmentes 
tejföl
20%, 300 g, 
1850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft
 Alpro növényi alapú 
hűtött desszert
120 g
4575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 629 Ft  Bombus Raw Energy szelet
többféle, 50 g
12580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10580 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 619 Ft
 Dr.Oetker magas 
fehérjetartalmú 
csokoládéízű puding 
édesítőszerekkel
200 g
3095 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft
 Slim Pasta
többféle, 270 g
3700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3144 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 849 Ft

 Detki 
Vaníliás karika*
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2199 Ft
 Coppenrath 
kakaós glutén- és 
laktózmentes 
keksz vaníliás 
töltelékkel*
300 g
7330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 kg 

 555 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 199 Ft

 Maroni Gesztenye Marci 
meggyes gesztenyerúd
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1245 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

 Tesco kesudió
200 g, 1199 Ft
799 Ft, 3995 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Berettyóújfalu, Karcag, Marcali, Mohács, Nagyatád, Nagykőrös, 
Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szerencs, Szigetvár.

Speciális 
táplálkozás



Baba 
hetek

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 599 Ft

 Fred&Flo babatörlő kendő
többféle, 72 db/cs
8,32 Ft/1 db
Clubcarddal: 7,63 Ft/1 db 

 2899 
 Ft 

 Fred&Flo Ultra Dry 
pelenka
44 db/cs, 66 Ft/1 db
60 db/cs, 48 Ft/1 db 

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 
115 Ft/1 db
46 db/cs, 
85 Ft/1 db 

 Pampers Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 112 Ft/1 db
72 db/cs, 81 Ft/1 db 

 399 Ft

 349 
 Ft 

− 12 %

 Hamánek 
bébidesszert
többféle, 100 g
3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers 
éjszakai pelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1839 
 Ft 

 2489 Ft

 Herbow Bambino 
folteltávolító
többféle, 700 g, 
28 mosás
3556 Ft/1 kg, 
1 mosás = 89 Ft
Clubcarddal: 
2627 Ft/1 kg, 
1 mosás = 66 Ft 

 5799 
 Ft  3899 

 Ft 

 Az ajánlat az 1-es méretre 
nem vonatkozik. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Tesco 
strandsátor**
méret: 
115 x 210 x 115 cm, 
UV 50+ védelemmel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Tesco 
magastámlás 
szék
többféle 
színben, 
mérete: 
55 x 75 x 91 cm, 
fém vázzal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 6490 Ft

 Tesco kempingszék
összecsukható, 
pohártartóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 59990 
 Ft 

 79990 Ft

 Hawaii 
kertibútor-szett**
a szett tartalma: 
4 db összecsukható szék, 
1 db üveglapos asztal, 
1 db napernyő UV 50+ 
védelemmel barna 
vagy antracit színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 499 Ft

 Jégakku
200 ml 

 2799 
 Ft 

 Bazsarózsacsokor
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos 
kerti párna 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Hintaágypárna**
14990 Ft
Clubcarddal: 11990 Ft

 Bármely 
kerti napernyő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Színes strandernyő
1,6 m
3699 Ft
Clubcarddal: 2899 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Számos 
kerti bútor 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bali Plus kerti hinta
193 x 115 x 154 cm, 
többféle színben
59990 Ft
Clubcarddal: 44990 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 

Miskolc-Avas.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem  Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. vonatkozik. 

 Hintaágypárna** Hintaágypárna**
14990 Ft14990 Ft
Clubcarddal: 11990 FtClubcarddal: 11990 Ft

 Számos 

termékekre nem vonatkozik. 
 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

Clubcarddal: 44990 Ft

termékekre nem vonatkozik. 
 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

Clubcarddal: 44990 Ft

Clubcardrdr
nélkül:  8990 Ft

 Bármely Spórolj  

 Színes strandernyő
1,6 m
3699 Ft
Clubcarddal: 2899 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Grill papírtálca
14 x 20 cm, 20 db-os 
kiszerelésben. 
Alkalmas kültéri grillezés és 
bográcsolás alkalmával 
tálaláshoz, előkészítéshez
35 Ft/1 db
Clubcarddal: 27 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3699 Ft

 Kerek grillrács
32 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Körgrill*
a sütési felület átmérője: 
37 cm, teljes méret: 
45 x 55 x 69 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Mini gömbgrill
faszenes használatra, 
a sütési felület átmérő: 34 cm, 
a sütési magasság: 28 cm, 
teljes méret: 37 x 37 x 39 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Solo gyújtókocka
32 db/cs, szilárd 
begyújtó, amely 
alkalmas grill, 
bogrács vagy 
kültéri sütő gyors 
és kényelmes 
begyújtására
19 Ft/1 db
Clubcarddal: 
14 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5599 Ft

 Tesco grilleszköz- 
készlet
3 db/szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 16990 Ft

 Tesco grillkocsi
teljes méret: 
85,5 x 44 x 82 cm, 
a sütőfelület mérete: 
48 x 26 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 15990 Ft

 LANDMANN 
grillhordó*
Faszenes grill 
öntöttvas tűztérrel és 
ráccsal, fa fogantyúkkal. 
A grillrács állítható 
magasságú, 
átmérője 35 cm. 
A grill teljes mérete 
50 x 37 x 41 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 57990 
 Ft 

 64990 Ft

 57990  LANDMANN grillkocsi faszenes*
a sütőfelület: 43 x 42 cm, 
teljes méret:  100 x 71 x 115 cm,
 öntöttvas grill, rozsdamentes acél főzőfelület, 
szellőzőkkel, beépített hőmérővel, 
hamutálcával és összecsukható asztallal 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 67990 
 Ft 

 89990 Ft

 67990 
 Daewoo benzines fűnyíró*
oldalkidobós kivitel, teljesítmény: 1,3 kW, 
Hengerűrtartalom: 79,6 cm³, Vágási szélesség: 51 cm, 
állítható magasság: 3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33990 
 Ft 

 44990 Ft

 Buff alo 
benzines fűkasza*
sokoldalú kerti eszköz, 
ami segít a fűnyírásban, 
gyomirtásban, 
bozótirtásban, 
szegélynyírásban, 
52 cm³, 2 LE, kétütemű 
léghűtéses motor, 
max. vágási szélesség: 
255 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 54990 Ft

 Házi vízmű**
800 W, 
emelési magasság: 40 m, 
vízszállítás: 3600 l/óra, 
csonk- 
bemenet/kimenet: 1'' 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 Esővízgyűjtő
műanyag, 
űrtartalom: 200 l, 
tetővel és csappal 

 69990 
 Ft  Arena kertibútor-szett

fehér vagy antracit 
színben, a szett 
2 db fotelt, 1 db kanapét 
és 1 db asztalt tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 5290 Ft

 Díszkavics***
25 kg, 
Carrara fehér, 
12-16 mm
212 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
152 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Agro-Largo 
fűmagkeverék
1 kg, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Agro-Largo 
zöldike 
általános 
fűmagkeverék
500 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1798 Ft/1 kg 

 Sakura Modern 
műanyag 
virágcserép
többféle színben
599 Ft
Clubcarddal: 449 Ft
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
 A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
műanyag kaspó 
és alátét 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Székesfehérvár-Palota. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Székesfehérvár-Palota. 

*** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Go Play homokozó kiskocsi
54 x 40 x 35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10990 Ft

 Játszóasztal homokozó
tartalmaz egy 37 cm 
magas asztalt, fedéllel 
és 6 tartozékkal 

bármely 
UNO kártyajáték 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 05. 28.-2025. 06. 24. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6790 
 Ft 

 8499 Ft

 Tokió királya: 
Párbaj társasjáték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6990 Ft

 Rókanyomon társasjáték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO® City 60450 Sárga 
kerekes rakodógép***
4+, 81 építőelem 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 X-Shot Skins 
Griefer 
szivacslövő**
12 lövedékkel, akár 27 méteres távolságból 
eltalálja a célpontokat, gyors tüzeléssel akár 
6 lövedék is kilőhető kevesebb, mint 
30 másodperc alatt
5599 Ft
Clubcarddal: 3490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4699 Ft

 Sand sational Delightful 
Dessert kinetikus homok* 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos LEGO® 
építőjáték 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 LEGO® Technic 
42197 
Árokásó rakodó
7+, 104 építőelem
3790 Ft
Clubcarddal: 
2990 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és 
vidék: Dunakeszi-Göd. 

 2025. 06. 03  –  06. 10. 

 2025. 06. 03  –  06. 10.  A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 2025. 06. 03  –  06. 10. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 8999 Ft

 Vízipisztoly 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Bicske, Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Sárbogárd, 
Székesfehérvár-Palota. 

** Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center. 

*** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Marcali, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, 
Nagykőrös, 
Székesfehérvár-Palota. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Karcag, 
Komló, Nagykőrös, 
Székesfehérvár-Palota.  



Clubcard pont
babatermékekre! 

10×-es

Bébiételek és -italok, pelenkák és 
babakiegészítők vásárlása esetén. 

Keresd a kupont a 
Clubcard appban! 

Töltsd le a Clubcard 
Applikációt még ma!

Ajánlatunk 2025. 05. 22-től 2025. 06. 04-ig érvényes. Fizetés előtt a kupont 
szükséges érvényesíteni, így aktiválható a tízszeres Clubcard pont a megvásárolt 
babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. 
A ponttöbbszöröző kuponok nem kombinálhatóak és nem összevonhatóak. 
Tranzakcióként kizárólag az első beolvasott kupon kerül érvényesítésre. 

2025. 05. 29 – 06. 04.

Az ajánlat a megjelölt F&F és BASICS felnőtt ruházati termékekre (ruha, hálóruha, cipő, kiegészítő) 
érvényes 2025. 05. 29 - 06. 04. között, a készlet erejéig. Az ajánlat a kiárusításban lévő 

termékekre nem vonatkozik. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, 
Clubcard használata esetén. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

Megjelölt felnőtt ruházati 
termék vásárlása esetén

25

A képen látható táska nem képezi a kollekció részét, a termék az áruházakban nem elérhető.

1500Ft
kupon első

rendelésedreTesco
Otthonról.
Ingyenes 
kiszállítással, 
egyenesen az ajtódig.

A Tesco Otthonról szolgáltatás és 
az Aznapi Kiszállítás lehetősége 
csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. Bővebb 
információt a szolgáltatásról és az 
ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/
tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj most: 
bevasarlas.tesco.hu

bármely bőrönd 
vásárlása esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Ajánlatunk 2025. 05. 29.-2025. 06. 25. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.



 1186 
 Ft 

 Realnature görög 
joghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Realnature 
joghurtital
többféle, 750 g
1199 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
932 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1479 Ft

 Finonimo csibe hot dog
1 kg 

 289 Ft/10 dkg

 229 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Baromfi  lecsókolbász*
csemegepultban kapható
2290 Ft/1 kg 

 569 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Familia Harmónia rúd*
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Szentes. 

 499 Ft/10 dkg

 369 
 Ft/10 dkg 

− 26 %

 Berek paprikás 
csirkemellsonka**
csemegepultban kapható
3690 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco smoothie
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1716 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Budai Vám, Pécs-Kertváros, Szentes, Tata.

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes, Tata.

 449 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 33 %

 Hajnal Hús 
turista felvágott*
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1329 
 Ft 

 1629 Ft

 Ripp-Ropp 
natúr vagdalt

1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4319 Ft

 Classic 
csendes-óceáni lazac

540 g
7998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6109 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 415 Ft

 MILRAM Irish Cream 
kávétejszín
140 g
2964 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2136 Ft/1 kg 

 Riska 
csökkentett 
zsírtartalmú 
vaj
100 g, 
4000 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/10 dkg 

 488 Ft/10 dkg

 Lecker Nagylyukú 
darabolt sajt
sajtpultban, 
változó kiszerelésben 
kapható
4878 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3921 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 969 Ft

 Szarvasi 
Reszelt 
Mozzarella 
sajt
150 g
6460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai 
áruházunkban nem kapható. 

 400 
 Ft 

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1029 Ft

 Completa habspray
többféle, 250 ml
4116 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 442 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Hajdú krémsajt
140 g
4136 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

 600 
 Ft 

 Rama 
növényi vajalternatíva
200 g, 3000 Ft/1 kg 

 999 Ft/cs

 849 
 Ft/cs 

− 15 %

 7days Croissant családi 
csomag
5x37 g/cs, 4589 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 659 Ft

 Kata somlói galuska
200 g
3295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2695 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 1039 Ft

 Tolle szeletelt 
Gouda sajt
125 g
8312 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4792 Ft/1 kg 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Egy zerűen zer
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 449 Ft

 Müllermilch 
tejital
többféle, 
400 g
1123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
823 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Müller Kaff ee
250 ml
2636 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1996 Ft/1 l 

 320 
 Ft 

 Landliebe 
joghurt
többféle, 150 g, 
2133 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1059 Ft

 Müller puding
többféle, 450 g
2353 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1553 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso tejberizsdesszert
többféle, 200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Pilóta vaníliás 
ízű karika
150 g
4860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 189 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

 399 Ft

 359 
 Ft 

− 10 %
 KorpoVit keksz
174 g, 2063 Ft/1 kg 

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2393 Ft/1 kg 

 429 Ft

 359 
 Ft 

− 16 %
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 519 Ft

 Győri Édes 
Zabfalatok 
zabpelyhes, 
omlós keksz
188 g
2761 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 879 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3328 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Berlinger House
késkészlet

értékű Tesco
ajándék-
utalvány

Maggi
bevásárlókosár

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft/cs 

 399 Ft/cs

 Dr.Oetker Eredeti 
pudingpor családi csomag
többféle, 3x40/49 g/cs
3325/2978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3075/2754 Ft/1 kg 

 Bonduelle Bon menu 
szószos bab
többféle, 430 g, 1626 Ft/1 kg 

 Kellogg's granola
többféle, 380 g, 
3918 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2219 
 Ft 

 2639 Ft

 Ben's Original 
főzőtasakos 
hosszúszemű 
rizs
8x125 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3319 Ft

 Nutella mogyorókrém
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 365 Ft

 Fit zab krémkása
többféle, 50 g
7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Maggi 
Maradékmentő 
Ötletek 
instant alap
többféle, 35/42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 295 Ft

 Maggi Pár perc instant tészta
többféle, 59 g
4983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3361 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Maggi Házias 
levesek 
instant leves
többféle, 60 g
10483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft  Maggi leveskocka 
vagy 
pörköltszaft-
ízesítő kocka
többféle, 60 g
7650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6650 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1489 
 Ft 

 699 
 Ft 



 165 
 Ft/cs 

 Dr.Oetker tartósítószer 
vagy citromsav
15/30 g 

 499 
 Ft 

 Dr.Oetker 
pektin
20 g 

 699 
 Ft/cs 

 Dr.Oetker 
fagylaltpor
többféle, 82/96 g, 
8524/7281 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 Dr.Oetker Expressz 
alappor 
gyümölcskence 
készítéséhez
68 g, 4397 Ft/1 kg 

 919 
 Ft/cs 

 Dr.Oetker 
dzsemfi x 3:1 
multipack
3x25 g/cs, 
12253 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Dr.Oetker befőzőcukor
500 g, 1998 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Dr.Oetker XXL 
dzsemfi x 4:1
60 g, 13317 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 Dr.Oetker dzsemfi x 3:1
25 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Chio 
hagymás-
tejfölös 
lencsechips
65 g
12292 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10754 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 389 Ft/cs

 Francia drazsé vagy 
Dunakavics
70 g
5557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6890 Ft

 EduScho Family 
őrölt, pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 M&M's drazsé
többféle, 90 g
8322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6656 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Milka Tender
többféle, 37 g
9973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 409 Ft

 Negro cukorka
többféle, 79 g
5177 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4418 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 329 Ft

 Chio popcorn
többféle, 80 g
4113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3113 Ft/1 kg 

 2799 
 Ft 

 Lindt Lindor desszert
többféle, 200 g, 
13995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 419 Ft

 Mogyi hántolt, 
pörkölt 
napraforgómag
többféle, 70 g
5986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4843 Ft/1 kg 

 299 Ft

 269 
 Ft 

− 10 %

 Kinder bueno vagy 
Kinder bueno white
39/43 g 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 BB Hosszú7vége bor
többféle, 0,75 l
1599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1664 Blanc 
üveges búzasör
330 ml, 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 429 Ft
Clubcardrdr  429

 Soproni szűretlen 
lager sör
0,5 l, 858 Ft/1 l
Clubcarddal: 738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 292 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Coors világos sör
330 ml
439 Ft/1 db, 
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/3 db, 
885 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8790 Ft

 Sierra Tequila 
Blanco
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 324 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Gösser Natur Zitrone 
dobozos, ízesített sör
többféle, 0,5 l
389 Ft/1 db, 778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1945 Ft/6 db, 648 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Teleki bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 419 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 5990 Ft

 St.Hubertus 
gyógynövénylikőr
0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5390 
 Ft 

 5990 Ft

 Hankey Bannister 
whisky
0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász 
Felső-
magyarországi 
Muscat Ottonel
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Izzítsd be
a grillsütőt!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Wiesbauer Stuttgarti 
grillkolbász
250 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 759 Ft

 Grill Master 
hamburgerzsemle
többféle, 4x82/6x53 g/cs
2314/2387 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2131/2198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 719 Ft

 Dijo tortilla
többféle, 250 g
2876 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1379 Ft

 Hajdú Grillsajt
többféle, 240 g
5746 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4163 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1999 
 Ft 

 Grill Master 
Kasekrainer
360 g, 5553 Ft/1 kg 

 539 Ft

 349 
 Ft 

− 35 %

 Tesco Crispy, cékla vagy 
édes salátakeverék
130/140/170 g
2685/2493/2053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Ízmester folyékony 
fűszerpác
többféle, 70 ml
5557 Ft/1 l
Clubcarddal: 4271 Ft/1 l 

 2025. 04. 30.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 999 Ft

 Hamé Grill Party 
ketchup
300 g
3330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1830 Ft/1 kg 

 1799 Ft

 1599 
 Ft 

− 11 %

 Grill Master 
kockázott csirkemellfi lé
többféle, 500 g, 
3198 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 749 Ft

 Squid Game 
energiaital
többféle, 250 ml
2996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2796 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Bob Bubble tea
többféle, 360 ml
3053 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2775 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 378 
 Ft/db 

 459 Ft/db

 Hell magas koff ein- 
tartalmú üdítőital
többféle, 0,5 l
459 Ft/1 db, 918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
756 Ft/2 db, 756 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 559 Ft

 Active O2 üdítőital
többféle, 0,5 l
1118 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 679 Ft

 Traubisoda szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l
388 Ft/1 l
Clubcarddal: 285 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 649 Ft

 Hey-Ho Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., 
Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 186 
 Ft/db 

 249 Ft/db

 Dr.Oetker 
limonádépor
többféle, 40 g
249 Ft/1 db
Clubcarddal: 
374 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Viwa vitaminvíz
többféle, 0,6 l
665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Candy can 
szénsavas üdítőital
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Készülj velünk a strand szezonra!Készülj velünk a strand szezonra!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1499 Ft

 SNACK!T 
Exclusive 
Kabanos 
kolbász
120 g
12492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7492 Ft/1 kg 

 1539 
 Ft 

 Polcz 
adalékanyag-mentes 
készétel
többféle, 350 g, 
4397 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 309 Ft

 Pécsi Radler 
dobozos ízesített 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
618 Ft/1 l
Clubcarddal: 
498 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml, 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 419 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Apenta+ 
üdítőital
többféle, 0,75 l
532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3799 
 Ft 

 Hűtőtáska
24 l, türkizkék - 
zöld színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11590 
 Ft 

 14990 Ft

 Hausmeister HM8403 
álló ventilátor*
40 cm-es átmérő, 
függőlegesen 
állítható fej és 
állítható 
magasság, 
oszcilláló funkció 

 Hausmeister HM8203 asztali ventilátor*
asztali ventilátor 23 cm-es átmérő, 
állítható dőlésszög, oszcilláló funkció
9990 Ft
Clubcarddal: 7499 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, 

Gyöngyös, Hódmezővásárhely, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján, Sopron.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
ventilátor 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14990 Ft

 Gyerekbőrönd 

 Hausmeister HM8203 asztali ventilátor*



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 4889 Ft

 Hawaiian Tropic 
Satin Protection 
magas 
fényvédelmet 
biztosító naptej 
SPF50+
180 ml
27161 Ft/1 l
Clubcarddal: 
24439 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5999 Ft

 NIVEA SUN 
Protect & 
Moisture 
hidratáló 
naptej FF50+
200 ml
29995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4759 Ft

 Hawaiian Tropic 
Satin Protection 
naptej SPF30
180 ml
26439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21661 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4759 Ft

 NIVEA SUN Intense 
Bronze karotinos 
napolajspray
200 ml
23795 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16495 Ft/1 l 

 2025. 05. 21.  –  
06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1479 
 Ft 

 1849 Ft

 Off ! Kids 
rovarriasztó spray
100 ml
18490 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14790 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5499 Ft

 Carroten 
Protect & Hydrate 
naptej SPF50
200 ml
27495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
22995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6499 Ft

 Carroten Kids 
Protect Plus 
SPF50 naptej-
spray arcra és 
testre
270 ml
24070 Ft/1 l
Clubcarddal: 
20367 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Bármely Garnier 
Ambre Solaire 
napozótermék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Terminál • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • 
Pólus • Soroksári út • Váci út vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • 
Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • 
Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 
Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • 

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 04. 30.

és  06. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2025. 05. 22.  –  06. 04.  1089 
 Ft 

 Ooops! konyhai papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
544,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2489 Ft

 Pantene Pro-V 
Perfect Volume 
hajlakk
250 ml
9956 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Dove dezodorspray
többféle, 200 ml
9495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 779 Ft

 Vademecum 
Junior fogkrém
többféle, 50 ml
15580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13180 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1649 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 64/76 db/cs
26/22 Ft/1 db
Clubcarddal: 21/18 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1769 Ft

 Veet Pure 
szőrtelenítő- 
krém érzékeny 
bőrre
100 ml
17690 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3799 Ft

 Gillette 
after shave
többféle, 100 ml
37990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
22990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 1799 Ft

 NIVEA Intimo 
Sensitive intim 
mosakodógél
többféle, 250 ml
7196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5356 Ft/1 l 

 1699 Ft

 1499 
 Ft 

− 11 %

 Blend-a-Dent 
műfogsorrögzítő 
krém
többféle, 47 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1699 Ft

 Ambi Pur légfrissítő
többféle, 185 ml
9184 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7292 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Elmex fogkrém
többféle, 75 ml
29320 Ft/1 l
Clubcarddal: 25320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1269 Ft

 STR8 tusfürdő
többféle, 400 ml
3173 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 



Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •Szentes • Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • 
Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. 
Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. 
Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban 
szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 05. 21.

és  06. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 1979 
 Ft 

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító és 
fehérítő gél 
koncentrátum
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 6190 Ft

 Coccolino Care mosókapszula
többféle, 40 db/cs
155 Ft/1 db
Clubcarddal: 110 Ft/1 db 

 CYCLE öko 
tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5690 Ft

 Sanytol Hygiene 
folyékony mosószer 
friss virágillattal
1700 ml, 34 mosás
3347 Ft/1 l, 
1 mosás = 168 Ft
Clubcarddal: 
2941 Ft/1 l, 
1 mosás = 147 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Domestos Power 
Foam WC- és 
fürdőszoba- 
tisztító hab
többféle, 435 ml
3676 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2871 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1649 Ft

 Silan öblítő
többféle, 1100 ml
1499 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1272 Ft/1 l 

 2025. 05. 22.  –  06. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa Finom falatok 
tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5107 Ft/1 kg 

 2025. 05. 22.  –  06. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2939 Ft

 Herbow Bambino 
mosószer
többféle, 1 l, 40 mosás
1 mosás = 74 Ft
Clubcarddal: 
1 mosás = 50 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Pampers nedves baba- 
törlő kendő multipack
többféle, 4x80 db/cs
12,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,37 Ft/1 db 

 2025. 05. 22.  –  06. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/111 Ft/1 db 



 So Light palacsintasütő
25 cm, indukciós főzőlapon 
használható 

 Bármely 
üvegpohár és 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home vörösboros pohár
4 db/cs
2899 Ft/cs, 725 Ft/1 db
Clubcarddal: 2299 Ft/cs, 575 Ft/1 db 

 Az ajánlat az elektromos 
cikkekre nem vonatkozik. 

 Bármely bögre, 
tea- és kávé-
főző vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Levendulamintás 
bögre
1499 Ft
Clubcarddal: 999 Ft

 Bármely 
konyhai textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Levendulamintás 
konyharuha
3 db/cs
2399 Ft/cs, 
800 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1659 Ft/cs, 
553 Ft/1 db 

 Bármely 
evőszeszköz és 
tálca vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Gyümölcs- 
mintás tálca
999 Ft
Clubcarddal: 
799 Ft

 Bármely 
tányér, tál és 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home Rayo étkészlet
12 darabos
19 999 Ft
Clubcarddal: 13990 Ft

 F&F Home pohárkészlet
4 db/cs
625 Ft/1 db
Clubcarddal: 500 Ft/1 db 

 Vileda 37107 
edényszárító
4 részes 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10390 
 Ft 

 12990 Ft

Megérkezett az új F&F Home kollekció!



 Illóolaj
többféle 

 F&F Home kisasztal
Anyag: MDF lap 
és fenyő lábak, 
méret: 40 cm x 44 cm, 
maximum 
terhelhetőség: 4 kg 

 Számos képkeret, 
váza, illatpálca, 
illóolaj és wax 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home illatosító
100 ml
3999 Ft, 
39990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2999 Ft, 
29990 Ft/1 l 

 F&F Home 
díszpárna
50 x 50 cm 

 Számos 
díszpárna vagy 
pléd vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
bézs díszpárna
50 x 50 cm
3499 Ft
Clubcarddal: 
2449 Ft

 F&F Floral 
Butterfl y 
ágyneműhuzat- 
szett
párnahuzat: 
70 x 90 cm, 
paplanhuzat: 
140 x 200 cm 

 Számos 
hálószobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home Botanical 
Dragonfl y 
ágyneműhuzatszett
párnahuzat: 
70 x 90 cm, 
paplanhuzat: 
140 x 200 cm
7999 Ft
Clubcarddal: 5599 Ft

 F&F Home 
zöld takaró
145 x 180 cm 

 Juicy Bliss ajándékszett
1 db illatgyertya üvegben (300 gr), 
1 db kis oszlopgyertya (8 cm), 
1 db nagy oszlopgyertya (13 cm), 
1 db illatpálca 
üvegben (3 db pálca, 60 ml), 
2 gyertyatartó tál 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6749 
 Ft 

 8999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4619 
 Ft 

 6599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 849 Ft
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Kodak Offi  ce irodai 
fénymásoló papír
A/4, 80 g, 500 lap/cs
4,8 Ft/1 db
Clubcarddal: 4,0 Ft/1 db 

 Bea konyhája 
5. rész 

 Anne L. Green: 
Sorsdöntő pillanat 

 Rina Kent: 
God of Malice - 
A gyűlölködés Istene 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1290 
 Ft 

 1990 Ft

 Stitch gumis játék** Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft 

 4490 Ft

 TY Stitch plüss 
hanggal
15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4990 Ft

 Stitch fi gura 
játékkészlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Stitch kerámia- 
bögre*
többféle 

 6990 
 Ft 

 5999 
 Ft 

 5990 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4199 Ft

 Disney akril- 
fi gura Stitch
többféle Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Stitch 
strandtörölköző 

 A termék a 
dunaharaszti 
áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a dunaharaszti 
áruházunkban nem kapható. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Pólus és vidék: Dunakeszi-Fót, Kecskemét-Izsáki út, Pécs-Budai Vám. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Pólus és vidék: Debrecen-Airport, Kiskunfélegyháza, Pécs-Budai Vám.


